Johannes pepigi bona fide dicte Johanne, quod ipsa vel heredes

ejus reponent quando voiuerint predictum molendinum de Kevreul

ita infime vel alte, prout voiuerint. Et si contigerit quod refullatio

• Car:., folio 3.
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1

vel redundatio aque que venit ad meum molendinum occuparet

vel impediret motum rote vel predictum molendinum de Kevrol,

ego Johannes et heredes mei tenemur liberare sine aliqua contra-

dictione quam apponere valeamus. Et quoniam volo quod hoc sit

firmum et stabile, présentes litteras sigilli mei munimine roboravi.

— Datum anno Domini m° cc° xl° vni°, in mense januarii, coram

parrochia Sancti Hermetis de Fonteneto Marmionis, quam ego

pono in testimonium. si necesse fuerit.

XII

1247 — Décembre

C'est la lettre de deux sextiers et VIII boisseaux d'ores et i sextier

de froment lesquels Guillaume Maillard vendy a Jeanne de Turuj-K

Sciant omnes présentes et futuri quod ego Willelmus Maillard

de Fontenay lAbeie vendidi et concessi et omnino dimisi, assensu

et voluntate Matillis uxoris mee. domine Johanne, domine de

Tureio, duo sextaria et octo boissellos ordei et unum sextarium

frumenti que habebam de annuo redditu in molendino de Kevrol

ratione ejusdem Matillis uxoris mee, videiicet pro centum et

quinque solidis luronensium quos mihi pre manibus donavit;

tenendum et habendum predictum redditum dicte Johanne et

hercdibus suis libère et quicte, bene et in pace, absque mei de

cetero vel hercdum mcorum in prcdicto redditu rcclamationc.

Hanc autcm vcnditioncm ego Willelmus cl heredes mei tenemur

dicte Johanne et hercdibus suis garantizare contra omncs gentcs

vel alibi, si necesse fuerit, ubicunquc potcrimus adquirere in

propria hcreditatc nostra, excambiarc. Quod ut ratum sit et stabile,

prcsentem cartam sigilli mei testimonio confirmavi. — Actum anno

Domini m"* ce*' xl" septimo, mcnsc dcccmbris.

« Cart., folio 3.
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XIII

1249

Cest la lettre de Durant de la Rivière '.

Noverint universi ad quos presens scriptum pervenerit quod

ego Durandus de Rivieria teneor reddere domine Johanne,

domine de Tureio, infra festum Omnium Sanctorum proxime

venturum, decem et novem sextaria frumenti ad mensuram de

Fonteneto Le Marmion et decem et septem sextaria ordei et très

quartarios ad eandem mensuram, tali conditione apposita quod si

dictum bladum totum dicte domine ad dictum terminum non

reddidero, totam partem meam de molendino de Fauguerol obli-

gavi sibi et heredibus suis in perpetuum possidendum. Ad cujus rei

testimonium presens scriptum sigilli mei testimonio roboravi. —
Actum anno domini m° cc° xl° ix'' coram parrochia de Fraxineto

super Lesiam.

XIV

1249 — Avril

Cest la lettre de Guillaume Potier'^.

Noverint omnes présentes et futuri quod ego Willelmus Potier,

de Fonteneto le Marmion, filius Roberti Potier, vendidi domine

Johanne domine Tuiriaci unam peciam terre sitam juxta terram

domini Rogerii de Fonteneto, ex una parte, et juxta terram Durandi

Bove ex altéra, tenendam et habendam sine hommagio, jure

^ Cart., folio 3 vo. 2 Cart., folio 3 vo.
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hereditagii, sibi et heredibus suis in dominio, libère et quiète. Ego

autem et heredes mei tenemur dictam peciam terre deservire et

penitus deliberare sibi et heredibus suis de releviis et auxiliis et

omnibus actionibus aliis, et excambiare, si garantizare non pote-

rimus alibi, in nostro proprio feodo competenter. Pro hac autem

venditione dicta domina Johanna dédit mihi centum solidos turo-

nensium. Et quod hoc ratum et stabile perseveret in perpetuum,

presentem cartam sigilli mei testimonio roboravi. — Actum anno

domini m" cc° xl° ix° mense aprilis coram parrochia de Fonteneto

le Marmion.

XV

1255 — Août

Cest la lettre de Helaiue dég^erpie Gautier Melier '.

Noverint omnes présentes et futuri quod ego Helena. relicta

Galteri Meslier de Fonteneto Abbatie, dum eram in viduitate mea,

quictavi et onmino dimisi nobili mulieri, domine Johanne, domine

Turiaci omnem revocationem quam faciebam et quam facere pote-

ram de maritagio meo impedito, videlicet in molendino de Kevrol

quod marilus meus vendiderat domine supradicle; tenendum et

habendum et jure hereditagii possidcndum diclum maritagium in

dicto molendino, sicut marilus meus vendiderat domine supradicle

et heredibus suis bcne et in pacc, sine rcclamaiione aliqua in

dicto maritagio a me vel meis heredibus de ceiero facienda.

El hoc jurans quod nichil in dicto maritagio de cciero reclamarcm.

Pro hac autem quiciaiione et dimissionc rcvocalionis domina

supradicla dcdil mihi quadraginla soHdos turonensium. Et quod

hoc ralum cl stabile |")erscvcrct in pcrpeluum, prcsens scriplum

sigilli mei munimine roboravi. — Aclum anno Domini m" ce" l"

quinto, mense augusli.

• Cart., folio 3 v».
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XVI

1240 — Juillet

Cest la lettre Guillaume Lenglqys de la Blaaterie de BretevilleK

Sciant omnes présentes et futuri quod ego Willelmus dictus